MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA ADMINISTRATIVA DOS ORGAOS COLEGIADOS

DELIBERAÇÃO Nº 17/2023 - SAOC (12.28.01.03)

 23083.005266/2023-76Nº do Protocolo:
Seropédica-RJ, 02 de fevereiro de 2023.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL
, tendo em vista a decisão tomada em sua 405ª ReuniãoRURAL DO RIO DE JANEIRO

Ordinária, realizada em 26 de janeiro de 2023, e considerando o contido no processo nº
23083.001769/2023-72,

R E S O L V E

Aprovar a indicação da Servidora Técnica-Administrativa TATIANNE LEME OLIVEIRA
SANTOS GODOI (matrícula SIAPE 1771390), da Professora do Magistério Superior, CLARICE
MENEZES VIEIRA (matrícula SIAPE 1613455) e da discente MARIA EDUARDA ABREU
CAVALCANTE (matrícula 20190018862) para, sob a presidência da primeira, constituírem
Comissão Eleitoral responsável pela Coordenação e Fiscalização da Eleição para escolha da
Representação Discente junto ao Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão.

(Assinado digitalmente em 02/02/2023 12:04)
ROBERTO DE SOUZA RODRIGUES

REITOR

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp 17 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: DELIBERAÇÃO 02/02/2023 a4bc59aa9c

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf